
Об одобрении прогноза  

социально-экономического 

 развития Уссурийского городского  

округа на 2024 год и на период  

 2025-2026  годы 

 

 

 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ              

«О стратегическом планировании в Российской Федерации» 

и постановлением главы Уссурийского городского округа от 28 октября                      

2008 года № 1327 «О порядке разработки прогноза социально-

экономического развития Уссурийского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития 

Уссурийского городского округа на 2024 год и плановый период                  

2025-2026 годы (Приложение №1). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                  Е.Е. Корж 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9260782

04.08.2023 2382

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

                                                                                                                                                                            9260782Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


